
Bosna I Hercegovina
Federac'rja Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
OPCINA SAPNA
Op6inski nacelnik

BO: 01-11-148612024
Datum: 30.09.2024. godine

,,ENlKS-NERI ,, d.o.o. Sapna
Ulica 206. Vite5ke brigade bb,75411 Sapna
E-mail: eniks.neri@gm.ail.com

PREDMET: Obavje5tenje o rezultatu postupka javne nabavke

U skladu sa [lanom 70. stav (6) i 71 . Zakona o javnim nabavkama, obavje5tavamo Vas da je

u pregovaraekom postupku bez objave obavje5tenja o nabavci, u predmetu dodatnih radova

na ,,llgradnja kosih izlomljenih potpomih konstrukcija Fudbalskog kluba Sapna", op6ina

Sapna,donesena Odluka o izboru ponudada ,,ENIKS-NERl" d.o.o. Sapna.

CUlna' predmetnih radova bez PDV-a iznosi 9.316,76 KM (slovima:

devethiljadatristotinesesnaest i 761 1OO konvertibilnih maraka)
pDV p6 stopi od 17o/o iznosi 1.583,85KM (slovima: jednuhiljadupetstotinaosamdesettri i

85/1 00 konvertibilnih maraka).
Ukupna cijena radova sa uradunatim PDV-om iznosi 10.900,61 KM (slovima:

desethiljadadevetstotina i 61/100 konvertibilnih maraka).

Prilog:
-Odluka o izboru Ponudada

Dostavljeno:

1.,,ENlKS-NERI' d.o.o. SaPna,
2. Na web stranicu i

3. A/a

OPCIN]

Zudin

zstr;
t'F_
v \s'
'Oc
&-
o

%o,

I sEoeBa|

6o..,(, v
fN'.
f'cr'&
i'c
Pf1

Ns.Kr-k//3
/uqq
're J.
IF
4-t

\a-r\O r

p*' .d;)A
-tf, -{'-

sAPruA I g fr

,vo roe+!")



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
OPCINA SAPNA
Opcinski Nadelnik

Broj: 01-11-148612024
Datum: 30.09.2024. godine

Na osnovu 6lana 64. stav (1). ta6ka b, 6lana 70. stav 1, 3. i6. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,S1. glasnik BiH', broj 39114, 59/22 i 50124), na Preporuku Komisije za
javnu nabavku, u pregovaradkom postupku bez objave obavje5tenja o nabavci, Op6inski
nadelnik donosi

ODLUKU
o izboru ponudada

elan t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javnu nabavku, broj 01-11-148612024 od 30.09.2024.
godine i ugovor za javnu nabavku dodatnih radova u predmetu ,,lzgradnja kosih izlomljenih
potpomih konstrukcija Fudbalskog kluba Sapna", op6ina Sapna, dodjeljuje se ponuCladu

,,ENIKS-NERI" d.o.o. Sapna, prema konaenoj ponudi broj: O2-Ogl2O24 od 29.09.2024.
godine, koja je zaprimljena u op6ini Sapna pod brojem: 01-11-167112024 dana 30.09.2024.
godine. Cijena predmetnih radova bez PDV-a iznosi 9.316,76 KM (slovima:

devethiljadatristotineSesnaest i 761 1OO konvertibilnih maraka).
PDV po stopi od 17o/o iznosi 1.583,85KM (slovima: jednuhiljadupetstotinaosamdesettri i

85/100 konvertibilnih maraka).
Ukupna cijena radova sa uracunatim PDV-om iznosi 10.900,61 KM (slovima:

desethiljadadevetstotina i 61/100 konvertibilnih maraka).

- elan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu istovremeno sa

slanjem Odluke o njegovom izboru.
Rokza mirovanje se ne primjenjuje, budu6i da je u postupku ueestvovao jedan ponuda6, 6ija
je konadna ponuda ujedno i odabrana, u skladu sa dlanom 98. stav (2). tadka a) Zakona o
javnim nabavkama.

elan g.

Za izvrSenje ove odluke zaduZuje se Slu2ba za urbanizam, stambeno-komunalne,
imovinsko-pravne i geodetske poslove.

elan 4.

Ova odluka objavi6e se na web stranici op6ine Sapna www.opcinasapna.ba istovremeno sa

upu(ivanjem iste ponudadu koji je u6estvova u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70.
stav 6. i 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke

dodatnih radova u predmetu ,,lzgradnja kosih izlomljenih potpomih konstrukcija Fudbalskog
kluba Sapna", op6ina Sapna, broj 01-1 1-148612024 od 23.08.20234 godine.

Javna nabavka je provedena pregovara6kim postupkom bez objave obavje5tenja o nabavci.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 9.316,76 KM.

U skladu sa 6lanom 28. stav (4). Zakona o javnim nabavkama ugovorni organ je dana

23.08.2024 godine na svojoj internet stranici wunv.opcinasapna.ba objavio namjeru
provodenja pregovora6kog postupka bez objave obavje5tenja o nabavci.



Zakonski osnov za provodenje ove vrste postupka javne nabavke temelji se na Llanu 24.

stav 1. tadka a) i clanu 28. Zakona o javnim nabavkama ( SluZbeni glasnik BiH broj 39114,

Sgt22 i 50t24), u kojima je navedeno da u slucaju ugovora o javnoj nabavci za dodatne

radove koji nisu ukljuceni u prvobitno zakljudeni ugovor, ali koji usljed nepredvidenih

okolnosti postanu neophodni za izvrienje ili izvoClenje u njima opisanih radova i kada se takvi

dodatni radovi ne mogu tehnidki ili ekonomski odvojiti od osnovnog ugovora bez ve6ih

nepogodnosti po ugovorni organ. Ako je mogu6e, posupak se vodi s jednim ponudacem uz

poitivanje principa Zakona. Obzirom na utvrdeni zakonski osnov za provodenje ove vrste

postupki javne' nabavke, prilikom pripreme tenderske dokumentacije predvideno je

provodenje postupka javne nabavke po fazama: I taza - pretkvalifikacija; ll faza

dostavljanje pocetnih ponuda i pregovaranje i lll faza - dostavljanje i ocjenjivanje konacnih

ponuda.

Komisija za predmetnu javnu nabavku imenovana Rjeienjem broj 01-11-148612024 od

O6.Og.iO24. godine, Op6inskom na6elniku je dostavila sve priloge ove nabavke sa

Zapisnikom o pregledu i ocjeni konadne ponude i Preporukom o izboru ponudada.

U postupku je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno izvriila otvaranje

=ahtier. 
za ude56e, poeetne i kona6ne ponude te pregledala i ocijenila konadnu ponuda.

po obavljenoj ocjeni Komisija je sadinila potrebne akte i zapisnike, u kojima je utvrdeno da je

ukupan Oroj-Olagovremeno pristigtin konadnih ponuda - jedna i da je ponuda ponuClada
.frutfs-rufnt. O.-o.o. Sapna prihvatljiva po uslovima tenderske dokumentacije.

U postupku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i

poiprno, izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudaca te ocjenu podetne i konadne ponude, u

skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije.
U postupku ocj-ene provedenog postupka, ovaj organ nije naSao razloge, nepravilnosti niti

propuste u raOu foji Oi eventuilno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu

nabavku.
lzabrani ponuda6 je izabran primjenjuju6i kriterij najni2e c'tjene, koja nakon obavljenih

pregovora sa ponudacem ukupno iznosi sa PDV-om 10.900,61 KM.

Rok za mirovanje u ovom postupku se ne primjenjuje, budu6i da je u postupku ueestvovao

jedan ponuda6, 6ija je ponuda ujedno i odabrana, a u skladu sa dlanom 98. stav 2. ta6ka a)

Zakona o javnim nabavkama BiH.

lz naprijed navedenih razloga, primjenom 6lana 64. stav (1) ta6ka b) Zakona o javnim

nabavkama, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Dostavljeno:
1.'ENIKS-NERl" d.o.o. SaPna,
2. Na web stranicu i

3. ala.

e elrutr

2


